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8.6.2 Wetterfeste Kabelmanagement-Verteiler für Domekameras
 

14266-U Kabelmanagement inkl. 12V DC/2A Netzteil, 95,00
Wandmontage, für Domekameras, für Außen

14266-MT Kabelmanagement inkl. 12V DC/2A Netzteil, 170,00
inkl. Masthalter 60-130mm, für Domekameras

14266-EH Kabelmanagement inkl. 12V DC/2A Netzteil, 170,00
inkl. Eckmontagehalter, für Domekameras

 

8.8 Festplatten

WA-20454-S 2TB HDD 220,00
eingebaut in Rekorder

WA-20463-S 4TB HDD 420,00
eingebaut in Rekorder

WA-20464-S 6TB HDD 735,00
eingebaut in Rekorder
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8.9.1 Bedienpulte

17100-UTC Koaxialkabel-OSD-Bedienteil für UTC-Kameras, 55,00
inkl. Batterie und Anschlussstecker

14246 Bedienpult, 3achsialer Joystick, LCD-Display, 450,00
RS485, für PTZ-Dome und DVR, 12V DC, inkl.Netzteil

 

8.9.2 Konverter, Verteiler, Repeater

11311 Übertragerset für 2x AHD/TVI/CVI/FBAS max. 1080P, 665,00
inkl. Spannungsversorgung über 1 Koaxkabel max. 500m

13543 Übertragerset für 4x AHD/TVI/CVI/FBAS max. 1080P, 410,00
über 1 Koax max. 60 Meter (RG59) inkl. 2x Netzteil

13948 Konverter von VGA auf FBAS, OSD Menü, 140,00
VGA Durchschleifausgang, 5V DC

14199 Verteiler/Repeater RS232/485 auf RS485, 12V DC, 200,00
mit galvanischer Trennung, 1 Eingang, 4 Ausgänge

 

8.10 Glasfaser

18290 Netzwerk-Glasfaser-Übertrager, ohne SFP Modul, 75,00
Full Duplex bis 2000 Mbit/s

18192 1 Kanal-Glasfaser-Sender/Empf.-Karte-Set, 195,00
RS485, Multim., ST-Norm, 2km, 1Faser, inkl. NT

18194 2 Kanal-Glasfaser-Sender/Empf.-Karte-Set, 250,00
RS485, Multim., ST-Norm, 2km, 1Faser, inkl. NT

18196 4 Kanal-Glasfaser-Sender/Empf.-Karte-Set, 375,00
RS485, Multim., ST-Norm, 2km, 1Faser, inkl. NT
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18196-S 4 Kanal-Glasfaser-Sender/Empf.-Karte-Set, 375,00
RS485, Singlem., ST-Norm, 20km, 1Faser, inkl.NT

18198 8 Kanal-Glasfaser-Sender/Empf.-Karte-Set, 510,00
RS485, Multim., ST-Norm, 2km, 1Faser, inkl.NT

18198-S 8 Kanal-Glasfaser-Sender/Empf.-Karte-Set, 510,00
RS485, Singlem., ST-Norm, 20km, 1Faser, inkl.NT

18205 8 Kanal 4in1 Glasfaser-Sender/Empfänger-Set 1.150,00
RS485, Singlemode, ST-Norm, inkl. Netzteil

18100 1-Kanal-Glasfaser-Sender, Multimode, 110,00
ST-Norm, 4km, 1 Faser, inkl. Netzteil 5V DC

18170 1-Kanal-Glasfaser-Empfänger, Multimode, 110,00
ST-Norm, bis ca. 4km, 1 Faser, Steckkarte

18106 1-Kanal-Glasfaser-Sender, Multimode, RS485, 195,00
ST-Norm, 4km, 1 Faser, inkl. Netzteil 5V DC

18176 1-Kanal-Glasfaser-Empfänger, Multimode, RS485, 195,00
ST-Norm, 4km, 1Faser, Kontakt, Steckkarte

18130-SCH 2-Kanal-Glasfaser-Empf., Multimode, OHNE RS485, 195,00
ST-Norm, 4km, 1 Faser, inkl. Netzteil 5V DC

18180 2-Kanal-Glasfaser-Empfänger,Multimode,RS485, 205,00
ST-Norm, bis ca. 4km, 1Faser, Steckkarte

18140 4-Kanal-Glasfaser-Sender, Multimode, 350,00
ST-Norm, 4km, 1 Faser, inkl. Netzteil 12V DC

18141 4-Kanal-Glasfaser-Sender, Multimode, RS485, 410,00
ST-Norm, 4km, 1 Faser, inkl. Netzteil 12V DC
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18191 4-Kanal-Glasfaser-Empfänger, Multimode, RS485, 410,00
ST-Norm, 4km, 1Faser, Steckkarte

18213 19" Rack für max. 14 LWL-Steckkarten, 570,00
inkl. Netzteil 230V AC, 4HE
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9 Drahtlose Systeme

16868-R 6-Kanal-Rekorder mit 32GB micro SD-Karte, 1920x1080, 400,00
zur Verwendung mit max. 6 Kameras 16868-K

16868-K Drahtlose 2MP PIR-Kam., 0,05Lux, 2,8mm Obj., 12V DC, 200,00
zur Verwendung mit Rekorder 16868-R (max. 6 Kameras)

16873 Solarplatte für drahtlose Kamera 16868-K 80,00




